БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

<< 5 >> март

Л%1Ш,
<■ ,ф' 1

.2024 й, № 65

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 5 » марта 2024

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 29 марта 2023 года № 139 «О мерах по

реализации мероприятий по осуществлению подключения
(технологического присоединения) газоиспользующего

оборудования и объектов капитального строительства к
газораспределительным сетям при догазификации на территории

Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 29 марта 2023 года № 139
«О мерах по реализации мероприятий по осуществлению подключения
(технологического присоединения) газоиспользующего оборудования и
объектов капитального строительства к газораспределительным сетям
при догазификации на территории Республики Башкортостан»
(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

^ 7" Е Л
iji

А.Г. Назаров